留学生支援企業協力推進協会（info@ryugakuseishien.com）宛

入　居　届
年　　　月　　　日

留学生支援企業協力推進協会　御中

氏　名

大学名

下記のとおり入居いたしましたので届け出ます。

記

（注意事項）
・入居後ただちに提出してください。
・記入内容に変更が生じた場合は、必ず連絡してください。
・後日、上記Ｅメールアドレスあてに「セミナー受付システム登録」のご案内を送信しますので、
必ず送信の内容を確認してください。

（備考）
この用紙に記載された個人情報は、留学生支援企業協力推進協会が業務管理するために利用され、
その他の目的には利用されません。

1. 企業名

2. 社員寮名

寮　　　　　号室

3. 入居日

年　　　　月　　　　日

4. 所属・学年

 学部　　　　年

 大学院　　　　　　　　　　　研究科（修士・博士）　　　　年

5. 卒業（修了）予定

年　　　　月　　　　日

6. 携帯電話番号

7. Ｅメールアドレス（携帯・パソコン両方のメールアドレスを記入してください）